ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE

INDICAÇÃO Nº 224 /GB02/CMETOPO/RO/2024 11 DE SETEMBRO DE 2024.

Senhor Prefeito,

ANDRÉ HENRIQUE  RICARDO  ESTEVAM,  Vereador-  MDB,  1º  Secretário  da
Câmara  Municipal  de  Ouro  Preto  do  Oeste-RO,  no  uso  das  suas  atribuições  que  lhe  são
conferidas,  com  amparo  legal  com  base  no  Art.58,  inciso  III  da  Resolução  Legislativa
N°050/91(Regimento Interno), vem INDICAR Vossa Excelência o que segue:

“Que  que  seja  realizada  pintura  de  todos  quebra-molas,  na  Estância
Turística Ouro Preto do Oeste, na cor amarela com tinta refletiva e que seja
colocadas placas de sinalizações adequadas.”

JUSTIFICATIVA:

Justiϐica-se tal pedido, supracitado, com objetivo de evitar acidentes
com , principalmente no perı́odo noturno.

ANDRÉ HENRIQUE RICARDO ESTEVAM
Vereador – MDB 1º Secretário

AO EXMO SENHOR.

JUAN     ALEX   TESTONI

PREFEITO DA ESTANCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE-RO

Av. Gonçalves Dias nº. 4236, Bairro União CEP 76920-000 Tel. (69) 3461-2291

ID: 995002 e CRC: A860D938

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodooeste.ro.gov.br

Município de Ouro Preto do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

995002ID:

A0F6E8E6CCB5E258893CEB1CD7F7EC66

A860D938

MD5:

CRC:

7C08892D919A77C1E2FEA1F76B49AE8C1F557B54B7AB44F41C3C2CEDCE40FA0ESHA256:

Indicação

Tipo do Documento

224

Identificação/Número

11/09/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Indicação de pinturas e sinalização de quebra-molas.

Súmula/Objeto:

Lucileide dos Santos BarrosUsuário:

11/09/2024 11:05:06Criação: 11/09/2024 11:09:19Finalização:

INTERESSADOS

ANDRÉ HENRIQUE RICARDO ESTEVAM OURO PRETO DO OESTE RO 11/09/2024 11:06:44

ASSUNTOS

Indicação 11/09/2024 11:07:07

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Lucileide dos Santos Barros 11/09/2024 11:09:38ASSESSOR PARLAMENTAR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

Andre Henrique Ricardo Estevam 11/09/2024 11:13:59VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br

informando o ID 995002 e o CRC A860D938.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.